12.04.2022 г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ЗАПРАВКЕ ПОЖАРНОЙ АВТОМАШИНЫ

В связи с наступлением пожароопасного сезона, обеспечения сил и средств, готовности к тушению пожаров,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выделить дополнительно 20 литров бензина АИ-92 для дозаправки пожарной автомашины.

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]